



Oulun alueellinen vanhempainyhdistys

## ***Liveporinat to 21.10. klo 18-20***

*Ohjelma: Tutustelua ja jutustelua ajankohtaisista vanhempaintoiminnan teemoista makkaranpaiston ohella.*

*Paikka: Virpiniemi, Haukipudas*

*Osallistujat: 5 vanhempaa*

# Jutustelua



Lokakuun etäporinat päätettiin vaihtaa LIVEporinoiksi. Aktiivien kesken oli ollut toive tavata kasvokkain rennolla fiiliksellä. Tapasimme Haukiputaalla Virpiniemessä viiden vanhemman voimin. Jäimme pohtimaan onko korona-aika vaikuttanut vanhempien aktiivisuuteen yleisesti vai miksi vanhempia on haastavaa saada mukaan tapaamisiin.

Yhteisöllinen oppilashuolto on nousussa vanhempain toimijoiden keskusteluissa. Käsitelimme aihetta viime etäporinoissa ja osallistuimme puhujana Suomen Vanhempainliiton järjestämään webinaariin. Voit lukea koosteen nettisivun uutisesta. ([Linkki](#)). Alueemme kouluilla tuntuu olevan hyvin monenlaista kokemusta siitä mitä yhteisöllinen oppilashuolto tarkoittaa ja miten vanhempia otetaan yhteisöllisen oppilashuoltoryhmän toimintaan mukaan. Oulussa käynnistetyille yhteisöllisen oppilashuoltoryhmien koulutuksille on siis tarvetta. Myös oppilashuoltostrategiatyö on käynnistynyt.

Kaikille avoimien tapahtumien järjestämiseen tarkoitettu yhteisötoiminnan alueellinen toimintaraha 2022 on haettavissa 1.11.-30.11. välisenä aikana. Kannattaa lukea hakemuksen ohjeet huolellisesti, ettei tule ikäviä yllätyksiä päätöksissä. Lisätietoa Oulun kaupungin sivuilta. ([Linkki](#)).

Muina aiheina nousivat koulujen käytännöt kasvatustieteiden keskusteluihin tai järjestyssääntörikkomuksiin liittyen ja huoltajille tiedottaminen ja huoltajien mukaan ottaminen asian selvittämisessä. Jälki-istuntojen toimivuus rangaistuskeinona kyseenalaistettiin.

Lopuksi vielä mukana olleiden kahden lapsen toiveet oivana aasinsiltana marraskuussa tulevaan lasten oikeuksien viikon teemaan, *jokaisella lapsella on oikeus hyvään kohteluun:*  
“Eskarissa pitäisi muuttaa sitä, etteivät opettajat komenna joka asiasta.”  
“Koulussa pitäisi muuttaa sitä, ettei tulisi ikinä läksyä ja tortilla-päiviä pitäisi olla useammin.”

Hyvää syyslomaviikkoa kaikille!